
2021 年 1 月 14 日 

 

ご担当者各位 

 

緊急事態宣言発令に伴う営業時間短縮のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では緊急事態宣言の発令に伴い、当面の間、京都本社での営業時間の短縮を実施致

します。また、政府主導の在宅ワークも加わり、出荷率が前年の７０％程度に下がる見込みです。

その為、通常３～４日で出荷していたものが、商品によっては７日前後に延びることがあります

ので、お客様には納期に余裕をもってご発注いただきますようお願い申し上げます。 

 

 また、誠に勝手ながら商品が出荷予定日より早く仕上がった場合は、早めに出荷する可能性が

ございます。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の上ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

       

営業時間短縮期間 2021 年 1 月 15（金）～  

営業時間 8:45 ～ 17:30     

 

 

                  

株式会社 フジタ 

□本  社 〒607-8147 

京都市山科区東野森野町４６－４ 

 Tel 075-592-7550  Fax 075-592-7524 

□東京支店 〒102-0092 

東京都千代田区隼町 2-13 ﾌﾟﾗｲﾑﾋﾞﾙ 6F 

 Tel 03-3556-6540  Fax 03-3556-6931 

 


